
2020年 5月 

洞薬会会員 各位 

 

洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会） 

会長 入江 利行 

 

2020年度洞薬会総会資料の審議結果について 

 

 

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は洞薬会の活動に対し、

格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、4月 17日に公開した 2020年度洞薬会総会資料について、4月 30日までに会員の

皆様からのご意見、ならびに異議はありませんでした。したがって、2020 年度洞薬会（北

九州地区勤務薬剤師会）総会のすべての議案が承認されたことをご報告いたします。 

 

敬具 


